



9.april 2021

Nørengvej 21 - Kvittering for prioriteret tilsyn 2021

Skive Kommune har den 25. marts 2021 udført et prioriteret tilsyn på adressen Nørengvej 21, 7870 Roslev.

Ved tilsynet var følgende deltager:

Fra virksomheden:

Advokat Kjeld Fredriksen: Hviid & Fredriksen

Gunhild Marie Stengaard: ejeren af virksomhed

Hans Peter Jepsen

Fra Skive Kommune:

Maj Britt Sejer Sejbjerg

Zahra Hansen

Formålet med tilsynet er kortlægning af oplaget på matriklen. Oplag er vist med orange i det skraverede område på kort 1.

Der er følgende bemærkninger til tilsynet:

1) Varsling af påbud om at oplaget af affald skal sikres på en måde så det ikke giver risiko for jordforurening.

Der ved tilsynet konstateres bl.a. oplag af generatorer til pumper eller dele af pumper, el-ledninger, elektriske apparater enten direkte på jorden eller i utætte beholdere med risiko for jordforurening.

Skive kommune har i et brev den 9. april varslet et påbud om at enten skal disse afleveres til godkendte modtager eller oplaget sikres så det ikke er risiko for forurening af jord.

2) Forholdet omkring planloven og lov om naturbeskyttelse

Skive Kommune har ved et brev den 10. december 2019 sendt virksomheden en afgørelse om at oplaget af skrot er godkendelsespligtigt efter godkendelsesbekendtgørelsen. Virksomheden har ikke en godkendelse for oplag af skrot. Derudover gøres ejeren af virksomheden opmærksomt på at det vil kræve landzonetilladelse at drive skrotvirksomhed, da ejendommen ligger i landzone. Desuden ligger oplaget inden for strandbeskyttelseslinje, hvilket også kræver dispensation fra strandbeskyttelse.

I den forbindelse bliver virksomheden kontaktet af min kollega i planafdeling.

Tilsynet er udført i henhold til Lov om miljøbeskyttelse. Eventuelle bemærkninger til denne, skal meddeles Teknisk Forvaltning inden 14 dage, ellers forventes indholdet at stemme overens med de faktiske forhold.

Hvis der er spørgsmål til det anførte eller generelt vedrørende miljøforholdene på virksomheden, kan disse rettes til undertegnede.

Med venlig hilsen



Zahra Bahadori Hansen
Civilingeniør

Kort 1



